



ESITTELY KURINPITOLAUTAKUNNAN JÄSENEHDOKKAISTA SUOMEN TAITOLUISTELULIITON KEVÄTKOKOUKSEEN 2024

Puheenjohtajaksi on ehdolla:

ANTTI AINE

Antti Aine on Helsingin yliopiston ja Turun yliopiston yhteinen urheilu oikeuden professori. Hän on koulutukseltaan oikeustieteen tohtori ja varatuomari. Hän on toiminut urheilun oikeusturvalautakunnan jäsenenä vuodesta 2004 sekä useiden eri urheilujärjestöjen kurinpitoelimissä ja muissa luottamustehtävissä. Hän on toiminut Suomen Taitoluisteluliiton kurinpitolausokunnan puheenjohtajana 2021-2024.

Kurinpitolausokunnan jäseniksi ovat ehdolla:

MIKA BACKMAN

Mika Backman on työskennellyt eri asianajotoimistoissa yli 20 vuoden ajan. Nykyisin hän on vanhempi asiantuntija, asianajaja, Asianajotoimisto AKG Oy:ssä. Hän on koulutukseltaan oikeustieteen kandidaatti. Hän on toiminut Soutu- ja Melontaliiton kurinpitolausokunnassa ja ajanut eri tahojen asioita urheilun oikeusturvalautokunnassa. Hän on toiminut Suomen Taitoluisteluliiton kurinpitolausokunnan jäsenenä 2022-2024.

MARJA NAULAPÄÄ-SIPILÄ

Marja Naulapää-Sipilä toimii yritysjuristina Ahlströmissä ja aiemmin Ahlstrom-Muncksjössä, missä hän hoitaa kansainvälisiä sopimus-, yhtiöoikeus- ja compliance-asioita. Hän on toiminut juristina teollisuuden palveluksessa yli kaksikymmentä vuotta. Marja on koulutukseltaan varatuomari ja kauppatieteiden kandidaatti. Hän on toiminut Suomen Taitoluisteluliiton kurinpitolausokunnan puheenjohtajana 2019-2020 ja jäsenenä 2021-2024 sekä Urheilun eettisen kurinpitolausokunnan jäsenenä vuoden 2024 alusta lähtien.

SIRPA POITSALO

Sirpa Poitsalo toimii lakiasianjohtajana ja johtoryhmän jäsenenä Konecranes Oyj:ssä, jossa hänen tehtäviinsä kuuluvat konsernin kansainväliset lakiasiat. Hän on toiminut yritysjuristina teollisuudessa yli 30 vuotta. Koulutukseltaan Sirpa on oikeustieteen kandidaatti. Hän on toiminut Suomen Taitoluisteluliiton kurinpitolausokunnan varapuheenjohtajana 2019-2020 ja jäsenenä 2021-2024.

Sirpalla on taitoluistelun lajituntemusta toimittuaan erityisesti 80- ja 90-luvulla yksinluistelussa kansainvälisten kilpailujen tuomarina, Suomen Taitoluisteluliiton tuomarivaliokunnan jäsenenä, Suomen Taitoluisteluliiton liittohallituksessa ja Suomen Taitoluisteluliiton varapuheenjohtaja sekä seuratoiminnassa. Hän ei ole kuitenkaan ollut aktiivisesti mukana taitoluistelussa 2000-luvun alun jälkeen.